СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей  сессии

от 28.11.2014                                                                                   № 8

    Об исполнении решения  тридцать второй сессии
 Совета депутатов Быструхинского сельсовета
 от 09.10.2014г.  № 8  «О ходатайстве Совета депутатов
 Быструхинского сельсовета Кочковского района
 Новосибирской области».

Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:
  1. Информацию  «Об исполнении решения  тридцать второй сессии Совета депутатов Быструхинского сельсовета от 09.10.2014г. № 8   «О ходатайстве Совета депутатов  Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»»  принять к сведению.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов
 Быструхинского сельсовета                                                         Г.А. Безруков